
平成 30年 8月吉日 

各 位 

ヤマト住建株式会社 

 

横浜住宅展示場移転開設のご案内 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度「ヤマトギャラリー横浜ショールーム」は 8月 30日をもちまして現ショールーム

での営業を終了し、9月 8日より下記展示場へ移転開設する運びとなりました。 

 

新たな拠点となる横浜住宅展示場では、ヤマト住建の気密・断熱性能はもちろん、想像す

るだけでは分からない「家事動線」や「心地よい空間」を実物大のモデルハウスでご体感い

ただくことが可能です。お誘いあわせの上、ぜひ皆様でご来場ください。 

尚、これまで横浜ショールームにご来店いただいたお客様、完成後お住まいいただいてい

るお客様に関しましてはサービス内容に変更はございませんのでどうぞご安心くださいま

せ。 

 

記 

 

■日 時 現店舗（横浜ショールーム）8月 30日まで 

新店舗（横浜住宅展示場）9月 8日移転開設 

 

※現店舗（横浜ショールーム）での業務は 8月 30日まで、翌 8月 31日から

は新店舗にて業務を行います。移転に伴いお客様へはご不便ならびにご迷惑

をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

■所 在 地 〒244-0003 

        神奈川県横浜市戸塚区戸塚町 5030 

ABC ハウジング戸塚住宅公園 №５ 

 

■お問い合わせ 0120-97-0076 

 

■ア ク セ ス 横浜新道・長後街道からお越しのお客様 

        矢沢交差点を駅方面へ → バスセンター前交差点を左折 →  

清源院入口交差点を右折し、戸塚駅西口入口交差点を左折後すぐ。 

       

戸塚駅東側からお越しのお客様 

とつか地下道をご利用の場合 → とつか地下道を抜けて、清源院入口交差

点を左折し、戸塚駅西口入口交差点を左折後すぐ。 

以 上 


